
Zarządzenie Nr 458/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634  

ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się w związku z otrzymaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia JST  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 156 406,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 406,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 156 406,00 0,00

0,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 458/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 października 2022 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 156 406,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 144 478,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacene w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 034,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 3 610,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 6 424,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 84 032,00 0,00

Szkoła nr  1 22 313,00 0,00

Szkoła nr  2 36 971,00

Szkoła nr  3 8 867,00 0,00

Szkoła nr 4 6 891,00 0,00

Szkoła nr  5 6 005,00 0,00

Szkoła nr  7 2 985,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 17 545,00 0,00

Szkoła nr 5 17 545,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 111,00 0,00

Szkoła nr 1 4 360,00 0,00

Szkoła nr 5 1 888,00

Szkoła nr 7 1 863,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 24 756,00 0,00

Szkoła nr 1 10 000,00 0,00

Szkoła nr  3 5 000,00 0,00

Szkoła nr  7 9 756,00 0,00

80104 Przedszkola 11 928,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 458/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 października 2022 roku

Strona 2



2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 746,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 2 612,00 0,00

Przedszkole nr 10 2 612,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 179,00 0,00

Przedszkole nr 1 940,00 0,00

Przedszkole nr 4 746,00 0,00

Przedszkole nr 7 1 493,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 179,00 0,00

Przedszkole nr 1 179,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 212,00 0,00

Przedszkole nr 5 2 611,00 0,00

Przedszkole nr 9 746,00 0,00

Przedszkole nr 11 1 855,00 0,00

156 406,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

Strona 3


